АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2015                                                                                                                            № 21
д. Хулимсунт

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Хулимсунт от 02.04.12 года № 14
«Об утверждении Правил содержания,
благоустройства и озеленения
сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии со статьей 30 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Статью 3 часть 3.1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
 «12) оставлять автотранспортные средства на придомовой территории, затрудняющие работу коммунальных и специальных служб.»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт                                                                                             О.В. Баранова